REQUERIMENTO
Nº0289/04

“Solicita  informações  ao
Executivo”.

Senhor Presidente,

Considerando que na Rua Estiva, localizada
no bairro de Juquehy, está sendo construído um condomínio;

Considerando  que  o  referido  Condomínio
efetuou o fechamento da Via Pública acima mencionada;

É que:

 REQUEIRO, à Vossa Excelência nos termos
regimentais  em  vigor,  seja  oficiado  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal digne-se Sua Excelência, informar a este Vereador o
que segue:

1)Quais  providências  a  Prefeitura  tomará  no  sentido  de
reabrir a Rua Estiva?

2)  O  Condomínio  obteve  autorização  para
efetuar o fechamento da Via Pública?

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 24 de Junho de 2004.

Benedito Amâncio dos Santos
VEREADOR

	Nº0289/04
	Benedito Amâncio dos Santos

	VEREADOR